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Miljöstöd till föreningar – fakta om beviljande och utbetalning samt praktiska erfarenheter. 

 

Under 2011 arrangerar Landsbygdsnätverket en utbildningsturné i samband med miljöstöd. 

Temat är miljöstöd som föreningar kan ansöka om. Några av dessa är icke-produktiva 

investeringar som genomförs med verksamhetsformen Leader (anläggning av mångfunktionell 

våtmark samt inledande röjning och stängsling av värdefulla vårdbiotoper) samt avtal om 

miljöspecialstöd (skötsel av mångfunktionell våtmark och vårdbiotoper samt främjande av 

mångfalden i natur och landskap). 

 

Utbildningsturnén omfattar 10 kurser på landskapsnivå i Egentliga Finland – Nyland, Satakunta 
– Birkaland, Södra Savolax, Sydöstra Finland, Lappland (kurser i Östra och Västra Lappland), 

Mellersta och Norra Österbotten, Mellersta Finland, Norra Karelen och Norra Savolax. 

Kursernas innehåll beror på regionala behov och tyngdpunkter. 

 

Tyngdpunkterna kan bl.a. vara främjande av miljöåtgärder och särskilda stöd för föreningar och 

jordbrukare som marknadsförs från utvecklingsprogrammet i varje region, icke-produktiva 

investeringar med avtal om skötsel, nya miljöstödsåtgärder (de senaste programändringarna), 

allmänna planer om skyddszoner, våtmarker och naturens mångfald samt planer om 

vattenvård. Vid kurserna försöker man som exempel få fram god praxis och möjligheter som 

framkommit av att investeringar verkställts och genomförts. God praxis och exempel 
konkretiseras med besök på olika ställen. 

 

Utbildningen är avsedd för aktörer i ELY-centraler, Leader-verksamhetsgrupper, föreningar, 

informatörer för regionala organisationer, EU-assistenter, producentorganisationer, 

kommunala landsbygdsnäringsmyndigheter, landsbygdsombudsmän, kommunala 

miljömyndigheter, rådgivare, jordbrukare, studerande och andra intresserade miljöaktörer. 

Kurserna arrangeras av regionala ELY-centraler och lokala Leader-verksamhetsgrupper med 

intressentgrupper samt Envitecpolis Oy och institutet för miljöfostran Rantasalmen 

Ympäristökasvatusinstituutti. 

 

Förfrågningar 

 

landsbygdsnätverksenheten:  nätverkstränare Teemu Hauhia, 040 545 4016,   

    teemu.hauhia@maaseutu.fi 

 

Envitecpolis Oy:   utbildningschef Toni Leinonen, 044 330 1443, 

    toni.leinonen@envitecpolis.fi 


